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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	262.45
	262.01
	1.35
	-9452

	
	沪银
	3991
	3990
	59
	-37054

	国际市场回顾
	纽约金
	1310.8
	1310.8
	-0.7
	-2793

	
	纽约银
	19.93
	19.93
	0.28
	226

	基本面
	重要资讯
	· 美国劳工部(DOL)周五公布的数据显示，美国7月非农就业人数增长16.2万人，预期增长18.4万人；6月非农就业人数修正后为增长18.8万人，初值为增长19.5万人。失业率继续下滑，降至7.4%，预期为7.5%；6月未作修正，为7.6%。
· 美国商务部(DOC)周五表示，美国6月工厂订单月率增1.5%，预估2.3%，不及预期。
· 全球最大的黄金ETF--SPDR Gold Trust截至8月1日黄金持仓量减少6.3吨，至921.05吨。

	
	本周主要关注事件
	· 澳洲及日本央行利率决议

· 欧洲7月服务业PMI
· 中国7月CPI、PPI及工业产出

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1400 白银：20

	国都解析
	上一交易日comex贵金属价格小幅下跌，公布的美国非农就业意外不及预期，工厂订单数据亦低于预估，贵金属价格自低点反弹，但ETF基金等数据显示资金做多贵金属意愿仍不强，操作上建议继续维持空头思路。
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